
拝啓 秋晴れの候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より弊社製品をご愛顧いただき厚くお礼申し上げます。

さて、１０月２４日から２８日に幕張メッセにて開催されますＩＰＦ Ｊａｐａｎ２０１７（第９回 国際プラスチックフェア）において

「SMART MOLDING -つながる・見える成形機で新しいクオリティへ-」をテーマに弊社の製品群での実演を行います。
ご多忙とは存じますが、この機会にぜひご来場のうえ、ご高覧賜りますようお願い申し上げます。

まずは、書中をもって出展のご案内方々ご挨拶申し上げます 。
敬具

TOYO 出展のご案内

展示・成形実演 機種

開催概要 公式サイト http://www.ipfjapan.jp/

代表取締役社長 十亀 和則

◆ 会 期 10月24日（火）～ 10月28日（土） 10:00-17:00 （最終日は16:00)

◆ 会 場 幕張メッセ（千葉県）

◆ TOYO出展小間NO. ２ホール ２２７０５

http://www.toyo-mm.co.jp

2017年9月吉日

※会場までのアクセスは、公式サイトをご参照ください。

（担 当）

ガスによる不良を大幅に低減
「SAG+αⅡ」

新登場 Si-450-6S

強度アップと軽量化
ＣＦＲＴＰインサート成形

竪型ロータリー ET-80ⅡVR4

ピタッと止まる
サーボねじ抜き

２色/異材質 Si-230-6 RW

どこにいても状況が見える

「T-Station」
離れた場所から機械とつながる

「T-Remote」


